
参加募集まとめ役　各位

ならびに　卒業生、在校生各位

　　常日頃からサポートの会　活動にご協力頂きましてありがとうございます。

今般の新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け　参加いただく皆様の安全と更なる

感染拡大防止を第一優先に考え　本日１４日午後から開催しました　サポートの会　　

拡大三役会にて　先に４月１日付でご案内しておりました　

５月１５日の今期の「草津校　レイカディアの日」　の行事を全て　中止する

ことに決定いたしました。

参加者募集の窓口としてまとめ役でお世話いただいてる皆様　ならびに　多忙の中

当日の参加をお考えいただいていた皆様に　ご迷惑をお掛けします事を深く

お詫び致します。

つきましては　お手数をお掛けしますが　参加募集の窓口としてまとめ役でお世話

いただいている皆様から　再度　参加予定の皆様に行事中止のご連絡をいただき

ますよう　お願い申し上げます。

今後とも　サポートの会　活動に変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先　　地域活動部会長　寺澤：０９０－４０３４－６１１３
以上

２０２０年４月１４日

レイカディア大学草津校サポートの会

サポートの会代表　　一色　　実

地域活動部会長　　寺澤　孝之

「サポートの会　レイカディアの日」　行事中止の連絡


